Disponibilizado: 06/11/2023 18:05:48 Publicado: 07/11/2023 00:00:00

Diário nº 212/2023, 6 de novembro de 2023.
*** Iniciado: 06/11/2023 07:34:59 ***

contPageBreak
Página 120/202

_ERRATAS_

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE DO PIAUÍ - SESAPI

ERRATA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.ºXXVI/2023

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 14/2023 CPL/SESAPI.

PROCESSO SEI 00012.008200/2021-12

O Estado do Piauí, por intermédio da Secretaria de Estado da Saúde - SESAPI, inscrita no CNPJ sob o
no 06.553.564/0001-38, com sede à Av.  Pedro Freitas,  s/nº,  bloco A,  bairro  São Pedro,  Centro
Administrativo, Teresina-PI, CEP: 64.018-900, neste ato representado por seu Secretário, Sr. Antonio
Luiz Soares Santos, portador da Cédula de Identidade nº 1.424.698 SSP-PI, CPF nº 057.220.698-41,
nomeado(a)  e publicada  no  DOE/PI de  01  de janeiro  de 2023,  considerando  o  julgamento  da
licitação na modalidade de pregão, na forma eletrônica, para REGISTRO DE PREÇOS nº 14/2023,
Processo SEI nº 00012.008200/2021-12. RESOLVE registrar os preços da(s) empresa(s) indicada(s)
e qualificada(s) nesta ATA, de acordo com a classificação por ela(s) alcançada(s) e na(s) quantidade(s)
cotada(s), atendendo as condições previstas no edital, sujeitando-se as partes às normas constantes
na Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993 e suas alterações, no Decreto n.º 7.892, de 23 de janeiro de
2013, e em conformidade com as disposições a seguir:

1. DO OBJETO

1.1 REGISTRO DE PREÇOS PARA Á AQUISIÇÃO EVENTUAL DE FRMULAS ALIMENTARES
DESTINADOS A ATENDER ÁS NECESIDADES DA SESAPI NO ÃMBITO DEMANDA
JUDICIAS.

Disponibilizado: 06/11/2023 18:05:48 Publicado: 07/11/2023 00:00:00

Diário nº 212/2023, 6 de novembro de 2023.
*** Iniciado: 06/11/2023 07:34:59 ***

contPageBreak
Página 121/202

2. DOS PREÇOS, ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS

2.1. O preço registrado, as especificações do objeto, a quantidade, fornecedor(es) e as demais
condições ofertadas na(s) proposta(s) são as que seguem:

25

FORMULA
METABÓLICA PARA
PACIENTES ACIMA
DE 8 ANOS COM
HEMOCISTINÚRIA,
ISENTA DE
METIONINA, COM
CARBOIDRATOS,
VITAMINAS,
MINERAIS E
OLIGOELEMENTOS,
PESO LIQUIDO
500G. Cota
Principal. Decreto
Estadual nº
16.212/2015. (95%)

LATA 1.095 TECNIQUIMICADISTRIBUIDORA CMW R$
1.592,14

R$
1.743.388,92

ITEM REGISTRADO:

Data da Publicação no Diário Oficial do Estado: 31/10/2023. Nas páginas de 113 a 128

ONDE SE LÊ: LOTE 25 VALOR UNITÁRIO R$ R$ 1.592,14 (mil quinhentos e noventa e dois reais e
quatorze centavos)

LEIA-SE: LOTE 25 VALOR UNITÁRIO R$ 1.592,136 (mil quinhentos e noventa e dois reais e cento e
trinta e seis centavos)

Eliane Cardoso de Araújo

Pregoeiro – CPL/SESAPI

Disponibilizado: 06/11/2023 18:05:48 Publicado: 07/11/2023 00:00:00

Diário nº 212/2023, 6 de novembro de 2023.
*** Iniciado: 06/11/2023 07:34:59 ***

contPageBreak
Página 122/202

Antônio Luiz Soares Santos

Secretário de Estado da Saúde do Piauí

(Transcrição da nota ERRATAS de Nº 23445, datada de 6 de novembro de 2023.)

SECRETARIA DE ESTADO PARA INCLUSÃO DA PESSOA COM DEFICIÊNCIA - SEID-PI

ERRATA AO EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N 026-2021 - SEID

PUBLICAÇÃO DISPONIBILIZADO NO DOE NO DIA 03/11/2022, PÁG. 18. EDIÇÃO 208.

ONDE SE LÊ:

Data 28/10/2022

LEIA-SE

Data de Vigência 09/12/2022
09/12/2023

MAURO EDUARDO CARDOSO E SILVA

SECRETARIO SEID

Teresina -PI, assinado e datado eletronicamente
(Transcrição da nota ERRATAS de Nº 23466, datada de 6 de novembro de 2023.)

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO DO PIAUÍ - SEDUC-PI